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PREFEITURA DE

JAQUEIRA

QUALIDADE DE VIDA PARA TODOS

I TEM — 32

Relacdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em
exercicios anteriores com saldos a pagar até 31/12 do exercicio referente a prestacao de
contas, correspondente aos Anexos V-C e V-D desta Resolugdo, com sua subdiviséo,
devidamente preenchido
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Rua: Vereador Luiz Novacosque, 200. Centro. Jaqueira-PE. Telefone: (81) 3689.1156-1120-1265
CEP: 55.409-000. CNPJ: 01.613.989/0001-71 financasjagueira@hotmail.com

pmjagqueira@pop.com.br



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA ) ] Dezembro/2018 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_)__%h
46 02/01/2014 07/04/2014 10.302.1002.2096.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 3.018,44 o 4
45 02/01/2014 31/12/2014 10.302.1002.2096.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 3.018,44 ;g E
419 04/06/2014 06/06/2014 10.302.1002.2096.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 3.254,74 g 8
470 30/06/2014 13/08/2014 10.302.1002.2096.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 2.499,82 Q (ﬁ
471 30/06/2014 31/12/2014 10.302.1002.2096.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 2.830,64 ‘%1 :;
517 07/07/2014 09/07/2014 10.122.1005.2088.0000 | DIABETES 1.800,00 g g
893 01/12/2014 02/12/2014 10.302.1002.2096.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 2.688,86 % %
180 04/02/2015 06/02/2015 10.302.1002.2089.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 2.736,12 % I'UI'I
273 11/03/2015 11/03/2015 10.302.1002.2089.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 2.830,64 ﬁ g
742 01/08/2015 11/08/2015 10.122.1005.2086.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 1.320,32 § g
1299 04/12/2015 07/12/2015 10.122.1005.2086.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 1.048,51 agi |E-€1
1300 04/12/2015 07/12/2015 10.122.1005.2086.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 7.322,00 g %
1561 01/12/2016 02/12/2016 10.122.1005.2086.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 357,00 5‘ §
1548 01/12/2016 02/12/2016 10.122.1005.2086.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 505,35 % an
1559 01/12/2016 02/12/2016 10.122.1005.2086.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 765,00 E g
1534 01/12/2016 02/12/2016 10.122.1005.2086.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 1.190,00 gm
1533 01/12/2016 01/12/2016 10.122.1005.2086.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 2.072,93 % g
@
1560 01/12/2016 02/12/2016 10.122.1005.2086.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 2.113,25
1581 19/12/2016 20/12/2016 10.122.1005.2086.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 527,36
141 31/01/2017 24/02/2017 10.122.1005.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 357,06
297 16/03/2017 17/03/2017 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 6.151,04
317 05/04/2017 05/04/2017 10.122.1005.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 0,34
1206 04/12/2017 05/12/2017 10.302.1002.2089.0000 |JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 15.001,52




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA D bro/2018 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saiide E
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios E\ g
25—
1246 28/12/2017 29/12/2017 10.301.1008.1052.0000 |INDREL INDUSTRIA DE REFRIGERA 10.700,00 %
1257 29/12/2017 29/12/2017 10.301.1001.2088.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTIVEI 6.468,89 S
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 80.578,27 g,
)
Subtotal da Fun¢iio 10 - Saude 80.578,27 8,
=
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA ) ] Dezembro/2018 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA g %
Recursos Proprios %i__gh
493 20/02/2014 31/12/2014 12.122.1201.2035.0000 | RGD INDUSTRIA E COMERCIO LTD. 8.178,00 %
2120 30/10/2014 31/12/2014 12.122.1204.1032.0000 | ML & HL COMERCIAL LTDA 3.770,76 ;g ,:fi
2122 30/10/2014 31/12/2014 12.122.1204.1032.0000 | SOLUCAO INOX COM., MANUT. E L 4.510,80 g 8
2119 30/10/2014 31/12/2014 12.122.1204.1032.0000 | WTEC MOVEIS E EQUIPAMENTOS 1 11.865,00 Q (ﬁ
2121 30/10/2014 31/12/2014 12.122.1204.1032.0000 |J DEB EQUIPAMENTOS INOXIDAVE 35.693,00 ‘%1 :S
1188 01/06/2015 31/12/2015 12.122.1201.2039.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 5.600,00 g g
1187 01/06/2015 31/12/2015 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 9.237,60 % %
1339 28/06/2017 29/12/2017 12.122.1201.2037.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 206,61 % r?'l
1336 28/06/2017 29/12/2017 12.122.1201.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 254,06 ﬁ g
1343 28/06/2017 29/12/2017 12.361.1211.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 644,91 § g
1342 28/06/2017 29/12/2017 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.817,04 agi |E-€1
1340 28/06/2017 29/12/2017 12.361.1211.2080.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 13.467,25 g %
1344 28/06/2017 29/12/2017 12.365.1212.2082.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 13.659,93 3 &
1341 28/06/2017 29/12/2017 12.361.1211.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 14.589,93 § an
1338 28/06/2017 29/12/2017 12.361.1211.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 25.548,32 E g
1337 28/06/2017 29/12/2017 12.361.1211.2080.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 53.120,04 § m
1970 27/09/2017 29/12/2017 12.122.1201.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 206,61 % §
@
1967 27/09/2017 29/12/2017 12.122.1201.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 254,06
1975 27/09/2017 29/12/2017 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 644,91
1972 27/09/2017 29/12/2017 12.361.1211.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.345,51
1974 27/09/2017 29/12/2017 12.361.1211.2080.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.111,04
1968 27/09/2017 29/12/2017 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 7.245,73
1971 27/09/2017 29/12/2017 12.361.1211.2080.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 13.591,20




>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagéo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA g %
. U—%—-h. :
Recursos Proprios ==
1973 27/09/2017 29/12/2017 12.361.1211.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 14.462,26 % Y]
<
1976 27/09/2017 29/12/2017 12.365.1212.2082.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 14.479,49 S ,:E
")
1969 27/09/2017 29/12/2017 12.361.1211.2081.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 25.097,29 g O
0
2069 10/10/2017 29/12/2017 12.306.1207.2043.0000 |JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 7.693,01 Q =
=3
2397 05/12/2017 29/12/2017 12.306.1207.2043.0000 |JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 22.056,18 g :;
Qm
2579 27/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 305,94 g_ :(Z>
(@)
Q
Subtotal do Recursos Proprios 313.656,48 g,
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 313.656,48 0

”
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA D bro/2018 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
01 - LEGISLATIVA E
CAMARA MUNICIPAL DE JAQUEIRA g %
2 3
Recursos Proprios E\ =
25—
1 31/12/2015 31/12/2015 01.031.0101.2001.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 38.182,53 %
2 31/12/2016 31/12/2016 01.031.0101.2001.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 152.174,60 S
Subtotal do Recursos Proprios 190.357,13 g,
)
Subtotal da Fungdo 01 - LEGISLATIVA 190.357,13 g
o
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA ) ] Dezembro/2018 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA g %
Recursos Proprios %i__gh
1525 08/07/2014 31/12/2014 04.122.0401.2009.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 1.172,00 %
2124 11/12/2015 31/12/2015 04.121.0401.2029.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMENTAI 27.500,00 ;g ,ii
2238 18/12/2015 31/12/2015 04.122.0401.2014.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRETARI/ 1.276,07 g 8
934 18/05/2016 30/12/2016 04.122.0401.2032.0000 | CONSTRUTORA MATIAS SILVA LTIL 6.200,00 Q (ﬁ
946 25/04/2017 25/04/2017 04.122.0401.2011.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 7.425,22 ('g- :;
1355 28/06/2017 29/12/2017 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 441,46 g g
1327 28/06/2017 29/12/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 469,77 % %
1334 28/06/2017 29/12/2017 04.124.0411.2020.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 483,26 % I'UI'I
1326 28/06/2017 29/12/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 762,18 ﬁ g
1357 28/06/2017 29/12/2017 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 831,21 § g
1354 28/06/2017 29/12/2017 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 882,00 agi |E-€1
1335 28/06/2017 29/12/2017 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 882,00 .Ii‘ %
1330 28/06/2017 29/12/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 882,00 5‘ §
1351 28/06/2017 29/12/2017 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 898,09 g an
1329 28/06/2017 29/12/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.036,36 E g
1356 28/06/2017 29/12/2017 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.365,26 § m
1328 28/06/2017 29/12/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.584.91 % g
@
1353 28/06/2017 29/12/2017 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.648,71
1333 28/06/2017 29/12/2017 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.725,00
1352 28/06/2017 29/12/2017 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 15.437,83
1415 04/07/2017 28/12/2017 04.122.0401.2011.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRETARI/ 604,90
1644 04/08/2017 01/12/2017 04.122.0401.2011.0000 | ADRIANO E DA SILVA 6.400,00
1781 29/08/2017 27/09/2017 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 0,28




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA g %
2 3
Recursos Proprios E\ =
25—
1988 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 441,46 % Y]
<
1965 27/09/2017 29/12/2017 04.124.0411.2020.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 483,26 S ,:E
")
1957 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 508,12 g (@)
0
1958 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 738,57 Q =
=3
1990 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 831,21 < :;
Qm
1956 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 882,00 g_ JZ>
Q
1987 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 882,00 % %
1966 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 882,00 % I'UI'I
1961 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 882,00 iN g
ps)
1955 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 993,11 g 5
1960 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 993,55 agi ‘£
m
1984 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.127,29 E I"T"I
[y
1989 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.365,26 5‘ §
©
1954 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2011.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.371,44 § an
o
1959 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.493,14 § E
N
1953 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2011.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.548,50 g %
1986 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.645,42 %
@
1964 27/09/2017 29/09/2017 04.122.0401.2005.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 4.725,00
1985 27/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 13.367,90
2530 27/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2027.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* DE 840,00
2685 29/12/2017 29/12/2017 04.124.0411.2020.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 483,26
Subtotal do Recursos Proprios 123.393,00 0,00




> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA D bro/2018 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao §
1

Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 123.393,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA ) ] Dezembro/2018 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g %
Recursos Proprios %i__gh
56 26/02/2014 28/02/2014 08.244.0807.2114.0000 | FUNERARIA PARATIBE LTDA 39,90 %
83 06/03/2014 30/12/2014 08.122.0810.2103.0000 | FABIO CANDIDO DA SILVA 50,00 ;g ;i
174 17/04/2014 22/07/2014 08.122.0810.2103.0000 |JOSE M. DA SILVA JUNIOR - REFRIC 11.550,00 g 8
379 01/09/2014 31/12/2014 08.244.0804.2112.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO FM2 2.640,00 Q (ﬁ
583 30/12/2014 30/12/2014 08.122.0810.2103.0000 | EMPRESA TELEFONICA - EMBRATE 3,18 ‘g- :;
5 02/01/2015 27/02/2015 08.244.0803.2098.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS FMAS/ ( 1.500,00 g g
220 05/06/2015 26/06/2015 08.122.0810.2095.0000 | VERONICA FEITOSA SILVA DE ANL 300,00 % %
274 15/07/2015 29/12/2015 08.244.0807.2103.0000 |J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTL 15.932,00 % I'?'I
593 28/12/2015 28/12/2015 08.122.0810.2095.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS FMAS/C 0,40 ﬁ g
221 10/05/2016 25/07/2016 08.244.0802.2097.0000 |JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 175,00 § g
38 27/01/2017 29/12/2017 08.122.0810.2095.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 100,34 agi %
169 01/05/2017 01/05/2017 08.122.0810.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 0,02 g %
286 05/06/2017 12/07/2017 08.244.0802.2097.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO FMA 1.100,00 3 &
401 01/08/2017 02/08/2017 08.244.0802.2097.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO FMA 2.037,00 % an
422 11/08/2017 29/12/2017 08.122.0810.2095.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMENTAI 2.000,00 E g
484 05/09/2017 06/09/2017 08.244.0802.2097.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO FMA 2.037,00 § o
573 09/10/2017 25/10/2017 08.244.0802.2097.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO FM2 937,00 % g
@
610 01/11/2017 10/11/2017 08.244.0802.2097.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO FM2 874,53
672 04/12/2017 12/12/2017 08.244.0802.2097.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO FM2 642,33
751 20/12/2017 29/12/2017 08.122.0810.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 224,00
750 20/12/2017 29/12/2017 08.122.0810.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 268,30
753 20/12/2017 29/12/2017 08.244.0805.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 344,35
752 20/12/2017 29/12/2017 08.244.0805.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 393,54




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro 2 %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g %
2 3
Recursos Proprios E\ =
25—
749 20/12/2017 29/12/2017 08.244.0803.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 410,38 % Ry
<
748 20/12/2017 29/12/2017 08.244.0803.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 465,57 S ,:E
")
755 20/12/2017 29/12/2017 08.244.0804.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 607,15 g O
2]
754 20/12/2017 29/12/2017 08.244.0804.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 662,34 Q =
=3
757 20/12/2017 29/12/2017 08.244.0802.2097.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.520,01 < :;
Qm
756 20/12/2017 29/12/2017 08.244.0802.2097.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.962,68 g_ :(Z>
Q
Q
Subtotal do Recursos Préprios 50.777,52 g%
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLE g m
Recursos Proprios § §l>)
bul
6 06/01/2017 20/02/2017 08.122.0808.2108.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 14,29 ;s? 5
(]
18 24/02/2017 28/02/2017 08.122.0808.2108.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 10,26 g I?IE{
~N N
147 20/12/2017 20/12/2017 08.122.0808.2108.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.377,39 |JI3 %
Subtotal do Recursos Proprios 1.401,94 gﬂg
(]
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA g 8
Q
Recursos Proprios E <
@ 0
1359 28/06/2017 29/12/2017 08.122.0401.2074.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 726,23 8 §
=3
1360 28/06/2017 29/12/2017 08.122.0401.2074.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.713,21 %
1992 27/09/2017 29/12/2017 08.122.0401.2074.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 726,23
1993 27/09/2017 29/12/2017 08.122.0401.2074.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.713,21
2135 26/10/2017 29/12/2017 08.122.0401.2074.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 34,93
Subtotal do Recursos Proprios 4.913,81 0,00




> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social §
1

Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 57.093,27
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g g

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;

g g

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

13 - Cultura E
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA g %
2 3

Recursos Proprios E\ =
25—

1332 28/06/2017 29/12/2017 13.122.0401.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 882,00 % Y]

<

1331 28/06/2017 29/12/2017 13.122.0401.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.551,45 S ,:E

O

1963 27/09/2017 29/12/2017 13.122.0401.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 882,00 g (@)

2]

1962 27/09/2017 29/12/2017 13.122.0401.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.609,00 Q =

=3

2491 26/12/2017 29/12/2017 13.122.0401.2057.0000 | EDLEUSA PEREIRA DA SILVA ME 8.512,00 g :;

Subtotal do Recursos Proprios 13.436,45 §,0§
=

Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 13.436,45 8,
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
- . Q =
18 - Gestdo Ambiental Q ’3
1
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA g 3
Recursos Proprios ==
1327 26/06/2015 28/12/2015 18.541.1801.2072.0000 [ ABELARDO DA MATTA RIBEIRO 52.500,00 % ey
<
1358 28/06/2017 29/12/2017 18.122.0401.2071.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.698,03 9 ,:E
")
1991 27/09/2017 29/12/2017 18.122.0401.2071.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.816,09 g (@)
)
Subtotal do Recursos Proprios 56.014,12 g(ﬂ
e
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestdo Ambiental 56.014,12
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S ¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA D bro/2018 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA g %
Recursos Proprios ==
1349 28/06/2017 29/12/2017 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 330,75 % Py
<
1348 28/06/2017 29/12/2017 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 484,85 S ,:E
")
1350 28/06/2017 29/12/2017 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 508,12 g O
2]
1347 28/06/2017 29/12/2017 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 960,30 Q T
=3
1980 27/09/2017 29/12/2017 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 288,08 < :;
Qm
1979 27/09/2017 29/12/2017 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 960,30 ° JZ>
Q
1982 27/09/2017 29/12/2017 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 330,75 % %
1983 27/09/2017 29/12/2017 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 508,12 % I'?'I
2320 29/11/2017 29/12/2017 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 508,12 g g
A
Subtotal do Recursos Proprios 4.880,39 EO@
Q) o
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 4.880,39 g(ﬁ
(N}
N M
§ pol
R
F
e
£
B3
Qm
g3
.
N
@




>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
26 - Transporte g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA g %
2 3
Recursos Proprios E\ =
25—
1346 28/06/2017 29/12/2017 26.122.0401.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.365,26 % Y]
<
1345 28/06/2017 29/12/2017 26.122.0401.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 2.196,03 S ,:E
O
1978 27/09/2017 29/12/2017 26.122.0401.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.365,26 g (@)
0
1977 27/09/2017 29/12/2017 26.122.0401.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.799,57 Q =
o
Pad
Subtotal do Recursos Proprios 7.726,12 LS,O@
a >
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 7.726,12
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;

g g

Classificagio VALORES g B

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi

Q =

27 - Desporto e Lazer Q ’3
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA g 3
. U%__L' :

Recursos Proprios ==
1361 28/06/2017 29/12/2017 27.122.2701.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 882,00 % Y]

<

1994 27/09/2017 29/12/2017 27.122.2701.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 882,00 S ,:E

O

2136 26/10/2017 29/12/2017 27.122.2701.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 882,00 g (@)

0

2610 27/12/2017 29/12/2017 27.122.2701.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 705,50 Q =

o

Pad

Subtotal do Recursos Proprios 3.351,50 LS,O@

a >

Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 3.351,50
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 850.486,73

JAQUEIRA
sexta-feira, 29 de margo de 2019

Marivaldo Silva de Andrade
PREFEITO MUNICIPAL

Carlos Bezerra de Oliveira
CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXOTC 33
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

//:SdnYy Wo assad v
LSS 0JUBWINIQ(]

e

g o
Classificagao VALORES :r-‘?; ‘g
NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E %
programatica Processado Nao Process&l
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0!
JAQUEIRA
sexta-feira, 29 de margo de 2019 Marivaldo Silva de Andrade Carlos Bezerra de Oliveira
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

No Data Found
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